

## **COMMUNIQUÉ DE PRESSE**

## Nuki Smart Lock Ultra déjà récompensée aux CES Innovation Awards®

Graz (Autriche), le 15 novembre 2024

- Trois jours seulement après son lancement : l'entreprise autrichienne reçoit le prix « CES Innovation Awards Honoree » pour sa Smart Lock Ultra.
- Verdict du jury : selon les experts du CES, le « design innovant » et les caractéristiques techniques ont permis d'obtenir des résultats élevés pour tous les critères d'évaluation.
- Pertinence au niveau mondial : Le CES de Las Vegas est considéré comme l'un des salons professionnels les plus importants au monde dans le domaine de la technologie et de l'électronique grand public.

La nouvelle Smart Lock Ultra annoncée le 12 novembre, et disponible à la vente en décembre prochain, a déjà été sélectionnée en tant que « CES Innovation Awards Honoree® ». Le programme des « CES Innovation Awards® » sélectionne et récompense chaque année des produits qui se distinguent par un design et une fabrication exceptionnels. Le CES est un des salons professionnels les plus importants pour l'électronique grand public et se tient tous les ans en janvier à Las Vegas.

L'équipe des CES Innovation Awards® a déclaré : « ce produit a montré des caractéristiques de conception et d'ingénierie innovantes qui ont obtenu des scores élevés selon les critères d'évaluation et rejoint un groupe prestigieux d'autres produits ayant reçu cet honneur ». Le CEO de Nuki, Martin Pansy, a déclaré de son côté : « quelle semaine ! Nous venons tout juste de lancer notre Smart Lock Ultra, et elle a déjà remporté l'une des récompenses les plus prestigieuses de l'industrie. C'est incroyable ! »

La nouvelle Smart Lock Ultra se distingue par de nombreuses innovations. Elle est d'un tiers plus petite que la précédente génération de serrures connectées Nuki, elle est trois fois plus rapide et plus silencieuse. Pour autant, elle offre jusqu'à six mois d'autonomie sur batterie avec une recharge en seulement deux heures.

Malgré sa petite taille, elle intègre le Bluetooth, le Wi-Fi et la compatibilité Matter par Thread. Elle est livrée avec un cylindre universel qui garantit le plus haut niveau de sécurité.

Pour plus d'explications sur la Smart Lock Ultra, vous pouvez suivre ce <u>lien</u>, et pour accéder aux visuels de la nouvelle serrure connectée, cliquez <u>ici</u>.
Plus d'informations sur Nuki ainsi que des visuels génériques sont accessibles via ce <u>lien</u>.

## À propos de Nuki Home Solutions GmbH

Nuki a été fondée à Graz en 2014 par les frères Martin Pansy (CEO) et Jürgen Pansy (Chief Innovation Officer). L'entreprise n'a cessé de croître depuis son lancement sur le marché en 2016 – et est aujourd'hui le premier fournisseur de solutions d'accès intelligentes et adaptables en Europe. Nuki est doublement certifiée ISO 9001 et ISO 14001. Cette double certification atteste le respect des normes internationales élevées en matière de système de gestion de la qualité et de l'environnement. Le site de Graz emploie actuellement 150 personnes. En plus de la Smart Lock produite en Europe et d'une vaste gamme d'accessoires et de services, Nuki travaille dur sur le développement de solutions d'accès intelligentes pour un avenir totalement sans clé.

## Contact presse:

Agence Net-Caetera Nathalie Lesne Chargée de Compte 06.65.15.64.37 nl@net-caetera.fr